

Referat af ordinær generalforsamling for Nybrovejens Vandværk A.m.b.A

afholdt torsdag d. 21. maj 2015 kl. 19.00 i Slangstrup Idræts- og kulturcenter

Følgende dagsorden var udsendt med indkaldelse til generalforsamlingen:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
4. Budget forelægges til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
7. Valg af interne revisorer og suppleant
8. Eventuelt

67 personer var fremmødt på generalforsamlingen.

Der var 63 stemmeberettigede, heraf 16 ved fuldmagt.

Formand Erik Fristrøm bød velkommen til generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Advokat Steen Hermann Thomsen, som blev valgt ved akklamation. Dirigenten takkede for valget og konstaterede efterfølgende at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Interne revisorer Villy Nielsen og Ole Maltesen blev valgt til stemmetællere.

2. Bestyrelsens beretning

Formand Erik Fristrøm forelagde bestyrelsens beretning.

Indledning.

Tak for ordet.

Kære andelshavere og personale ved NVV.

Bestyrelsens beretning går fra GF sidste år i maj til GF i år.

Hvorimod regnskabsaflæggelsen dækker kalenderåret fra 1/1 til 31/12.

Jeg vil starte bestyrelsens beretning med at præsentere den øvrige bestyrelse, nemlig næstformand, Mogens Hansen, kasserer Viggo Janum, sekretær Lars Jung samt John Ferslev.

Vores to interne og generalforsamlings valgte revisorer Villy Nielsen og Ole Maltesen.

Derudover vil jeg gerne præsentere det personale, der dagligt sørger for det gode drikkevand til os 3034 husstande, nemlig driftsleder Max M. Christensen, drifts-assistent John Henningsen og vores administrative medarbejder Kimmie Grønneløv.

Om driften kan jeg sige, at det bliver tydeligere gennem årene, at vore forbrugere sparer på vandet. Det kan vi se på tallene over indvundet og udpumpet vandmængder.

Nøgletal.

Lidt nøgletal, der giver et billede af Nybrovejens Vandværk.

Vi har oppumpet 344.000 (344.175) m³ råvand - mod sidste års 354.000 (354.318) m³.

Vi har brugt 3.484 m³ til at skylle filtre - mod sidste års 4.903 m³

Vi har udpumpet 340.000 (340.175) m³ drikkevand fra vandværket - mod sidste års 344.000 (343.680) m³

Vi har i 2014 fået betaling for 319.000 (319.478) m³ - altså et spild på ca. 6,1% som består af reelt spild, målerfejlvisninger og skylning af ledninger.

Spildet på de 6,1 % er helt acceptabelt - så længe vi holder os under 10%.

Grundet optimeret styring blandt andet på borerne – spares der nu på strømmen.

Vores elforbrug er faldet fra 209.000 (208.924) kWh til 153.000 (153.042) kWh altså et fald på 56.000 kWh eller en 27 % besparelse på elregningen.

På en graf vises elforbruget fra 1981. Den viste stigning i 2011 og 2012 skyldes ombygningen og etableringen af sektion 4.

Forbrugertyper.

Af forbrugertyper kan nævnes:

- 2.424 parcelhuse, - 41 etageejendomme,
- 44 landbrug, - 104 erhverv, - 39 sommerhuse,
- 48 daginstitutioner, - 6 døgninstitutioner,
- 1 gartneri og 3 andre vandværker.

I alt 2.710 målere i forhold til vores 3034 husstande.

Hvad koster så vandet fra vores vandværk?

Prisen på en liter vand fra vandhanen leveret til et parcelhus i Nybrovejens Vandværk med et gennemsnitlig forbrug på 100 m³ om året - er beregnet til 1,7 øre.

Øre pr. liter.

Prisen på vand kan anskues fra flere vinkler. Jeg har valgt at udtrykke dette som den forbruger-oplevede pris, dvs. den pris, der indeholder alle udgifter, der kan relateres til at åbne for vandhanen.

Vi har således i 2014 reduceret prisen på drikkevandet:

Fast afgift på kr. 320,- /år (mod kr. 445,- året før), variabel afgift på kr. 4,60 pr. m³ (mod kr. 6,32 året før) samt en statsafgift der er uændret på kr. 6,13.

I 2012 hævede staten afgiften for alt ledningsført vand fra kr. 5,90 til kr. 6,13.

I 2015 hæves til statsafgiften til kr. 6,53

Der er mange, der tror, at når man åbner for vandhanen, ja så kommer vandet fra det offentlige – ligesom strømmen.

Det gør det mange steder – men ikke i Slangørup, hvor vandet leveres fra et såkaldt privat forbrugerstyret vandværk – nemlig Nybrovejens Vandværk. Her er det vore andelshavere, der bestemmer.

Vi har i mere end 90 år leveret vand til forbrugernes fulde tilfredshed, - og det agter vi at fortsætte med. Vi har faktisk ry for at levere fint og godt smagende drikkevand. Vi kan som sagt levere vandet helt frem til aftagestedet for 1,7 øre pr. liter vand. Det er billigt, når vi sammenligner os med andre vandforsyninger her i området.

Der gælder så den regel, at den mængde vand, som kommer ind i huset (og som vi måler) - er den samme mængde, der skal ud af huset, - som spildevand. M³ -prisen på spildevandet er stærkt stigende i og med vandforbruget falder, og provenuet til at drive kloak, ledninger og renseanlæg er stigende. Så vidt jeg kan se af min egen opgørelse, betaler jeg ca. 50 kr/m³ det svarer til 5 øre pr. liter spildevand, der ryger ud gennem kloakken og ud til renseanlægget.

Nøgletal.

Det er billigt vand, vi leverer til forbrugerne. Helt præcist 6,7 øre pr. liter og samtidigt helt rent. Vi kan også oplyse, at det gennemsnitlige vandforbrug er 107 liter pr. person pr. døgn

Bestyrelsen for Nybrovejens Vandværk tilstræber fortsat at holde en ensartet pris – i det mindste frem til 2020, og med fornuftig plads til rimelige investeringer. Det kan kassereren nok fortælle mere om senere.

Vandsektorloven

Lige som sidste år må jeg konstatere, at vandsektorloven har fyldt meget. Loven gælder som tidligere nævnt for vandværker, der producerer mere end 200.000 m³.

Loven skulle revurderes i 2014, men det blev udsat til februar 2015.

Der har været afholdt en række informationsmøder – som vi har deltaget i – bl.a. i vores forening ”Foreningen af Vandværker i Danmark” og andre steder.

På egen boldgade har vi søgt at påvirke politikere – dels ved møder og dels ved presseomtale.

Det hele er foreløbigt endt med et forlig mellem alle folketingets partier (minus Liberal Alliance) – og det skete den 29. april 2015.

Det var en glædens dag for vandværkerne – specielt for Nybrovejens Vandværk. Vi har nemlig fået oplyst, at grænsen bliver hævet fra de 200.000 m³ til 800.000 m³.

De nærmere detaljer er ikke oplyst, - men bestyrelsen skal til informationsmøde i FVD i begyndelsen af juni måned for at høre nærmere.

For Nybrovejens Vandværk har det overordnede mål hele tiden været, at de forbrugerejede og forbrugerstyrede vandværker ikke hører hjemme i denne lov, som pålægger os at tvangsafvikle formuen, betale selskabsskat og forgælde os, for at betale til - for os at se - en række administrative besværligheder. Nu håber vi så på bedre tider!

Skat

SKAT har – som jeg nævnte det sidste år – ændret regler for vandforsyningselskaber, og i den sidste ende betyder det, at forbrugerne generelt set skal betale langt mere i skat for vandet.

Skat indførte reglerne med tilbagevirkende kraft for perioden mellem 2010-2013. Forbrugerne kan derfor vente regningen fra vandselskaberne fra nu af. Nybrovejens Vandværk rammes næppe de første år af skattebetaling, men næsten alle private vandværker har et udestående med SKAT, idet der er uenighed om afskrivningsstørrelser – dvs. de værdiansættelser, som Vandsektorloven foreskrev, og som indgår i beregning af investeringsrammerne, og de handelsværdier, som SKAT vil anvende (Hvem vil købe et vandværk?).

Der er størrelsen af de skattemæssige indgangsværdier, og dermed det skattemæssige afskrivningsgrundlag, er afgørende for, hvornår selskaberne bliver skattebetalende.

Heldigvis gennemførte Nybrovejens Vandværk et større ombygning af vandværket i 2011 og 2012, og den investering kommer os til gode nu. Vi kan - af vores tal for de kommende år se, at vi sandsynligvis ikke kommer til at betale skat i de næste 4-5 år.

De politiske partier på Christiansborg og mange af politikerne der - har fået øjnene op for paradokset, - nemlig at vandværkerne skal drives efter ”hvile i sig selv princippet” – men politikerne har i det tidligere omtale ”vandforlig” lovet at finde en løsning på problemet senest til efteråret.

Afkalkning af drikkevandet

Ligesom sidste år vil jeg sige lidt om blødgøring af vand. Det er område, der trænger sig meget på, - og som vi i bestyrelsen følger tæt.

Der er jo to niveauer, hvor en afkalkning kan finde sted, nemlig hjemme hos forbrugeren selv og på vandværksniveau, hvor drikkevandet viderebehandles, inden det sendes ud i ledningsnettet.

Vi har i bestyrelsen besluttet, at det er på vandværksniveau, vi vil undersøge mulighederne.

Vi har igangsat en række vurderinger af de mange metoder, der er på markedet og følger de mange forsøg, der gøres rundt om i landet.

Vores drikkevand har en hårdhed, der ligger lidt over middel, nemlig på 17⁰dH. Hårdheden i vore boreringer svinger fra 12 til 21⁰dH, - medens hårdheden på landsplan svinger fra 8 til 27⁰dH.

Der er udgivet flere rapporter med de mest anvendelige typer af vandbehandling, - nemlig KALKFÆLDNING, IONBYTNING, NANOFILTRERING, OMVENDT OSMOSE, MAGNETISKE METODER samt ULTRALYD OG PULSERENDE STRØM.

Vi har rejst spørgsmålet om afkalkning af vandet overfor kommunen, da det kræver kommunal tilladelse til at foretage en afkalkning på vandværksniveau. Her afventer man ligesom mange andre – udfaldet af de mange forsøg.

I øvrigt er det kommunens foreløbige holdning, at man skal undgå nogen form for vandbehandling. Det er baggrunden for, at kommunen har sagt nej til et større vandværk i Hornsherred.

Vi har rejst spørgsmålet om afkalkning af vandet i Vandrådet og i Foreningen af Vandværker i Danmark (FVD), - og vi er i kontakt med en masse samarbejds-partnere og leverandører inden for vandværksområdet.

Vi følger nogle af forsøgene nærmere, - og de deraf indhøstede erfaringer.

Et af de ting - vi især følger, er de økonomiske forhold, - hvor de foreløbige udmeldinger er, at prisen på vores drikkevand vil stige væsentligt.

Når vi er færdige med vores undersøgelser og sonderinger, skal vi beslutte, om vi skal etablere et anlæg på værket, der afkalker vandet.

Når bestyrelsen kan fremlægge en eller flere løsningsmodeller, vil disse blive forelagt på en generalforsamling, - hvor den endelige beslutning skal tages.

Nye vandmålere

Som mange sikkert har bemærket er vandværket i fuld gang med at udskifte vandmålerne hos forbrugerne.

Vi er startet i området omkring Øparken i den østlige del af byen.

Senere vil der i kvarter for kvarter blive installeret de nye vandmålere.

Den type, der bliver sat op, - er den traditionelle type med manuel aflæsning, - men forberedt for fjernaflæsning.

Vandværket fortsætter med den godt indarbejdede procedure med manuel aflæsning og indberetning på kort eller på internettet.

Det er i størrelsesordenen 4 – 6 %, der skal efterbearbejdes, hvilket er meget acceptabelt.

Nye ledningsanlæg

Ny udstykning ved Højagergaard

Udstykningen af det nye boligområde ved Højagergaard er i fuld gang og vandværket har lagt alle ledningerne i jorden.

Det drejer sig i første omgang om de 27 parcelhusgrunde, der ligger i udstykningen nordvestlige del, på det vejanlæg, der hedder Steensbjergvej.

Også på del-området, der hedder Steensbjergvej er Nybrovejens Vandværk færdige med at lægge vandledningen i forbindelse med byggemodningen af dette areal.

Vejene i dette område kommer til at hedde Steensbjergvej, - og boligerne bliver såkaldte "tæt lav", også benævnte rækkehuse.

Vandværkssamarbejdet

Grundvandspuljen

Ligesom sidste år – vil jeg nævne det gode samarbejde, vi har med andre værker i området. Mellem vandværkerne i den tidligere Slangerup Kommune er der blevet etableret et samarbejde – som vi kalder Grundvandspuljen.

I samarbejdet deltager foruden vores vandværk med ca. 3034 husstande:

- Hørup Vandværk med 41 husstande
- Sundbylille Vandværk med 60 husstande
- Jørlunde Bys Vandværk med ca. 140 husstande
- Jørlunde Østre Vandværk med 81 husstande
- HOFOR (Vandværket ved Slangerup) med ca. 62.000 husstande

Samlet indvindingstilladelser (IVT) på 3,7 mio. m³

Vi kan og skal hjælpe hinanden, - og det da også sådan, at vi på det driftsmæssige området i det seneste år har udvidet samarbejdet. Vi har holdt møder om, hvad der kunne være aktuelt at samarbejde om, især med henblik på lovgivning omkring miljøforhold. Vort vandværk har ved kursusdeltagelse sikret sig de fornødne kvalifikationer i denne retning. Der er nedsat et lille arbejdsudvalg til at vurdere samarbejdsmulighederne, og tingene må så tage sin tid.

I Vandsamarbejdet, hvor vi arbejder for at sikre grundvandet, er der et godt samarbejde. Vi arbejder med at få lukket ubenyttede brønde og borer (det er gratis for lodsejerne), med skovrejsning og med at passe på vores drikkevand ved blandt andet at undgå sprøjtning.

I Grundvandspuljens brochure "Du bor på drikkevandet" kan du læse om, hvordan du kan være med til at holde vores drikkevand rent. I er velkommen til at tage et eksemplar.

Nødforsyninger mm.

For hele tiden at kunne sikre rent drikkevand, er der lavet et par aftaler, der lige skal nævnes kort.

Hørup-aftalen

Med Hørup Vandværk er der lavet aftale om en leverance i form af en nødforsyningsledning. Ledningen er lagt og aftalen fungerer til alles tilfredshed.

HOFOR- aftalen

Nybrovejens Vandværk har i et par år forhandlet med HOFOR (tidligere Københavns Vand), da det ligger sådan, at vores to ledningssystemer er placeret meget tæt på hinanden ved Lystrupvej 64.

Vi er nu nået frem til en aftale, som vi i bestyrelsen godkendte endeligt i januar 2015. Aftalen fastsætter vilkår for levering af drikkevand som nødforsyning via vandforsyningsanlæg ejet af HOFOR.

Bestyrelsen er af den opfattelse, at det er et løft til forsyningssikkerheden for vore forbrugere, at vi - i tilfælde af en eller anden form for forurening - nu får mulighed for at kunne levere frisk og godt drikkevand til vores kunder via en nødforsyning fra HOFOR.

Strøvang-aftalen.

Strø Vang Vandværk er beliggende i Hillerød Kommune ved Strø lige nord for kommunegrænsen. Vandværket er gammelt og nedslidt og de 12 forbrugere, der forsynes fra værket har valgt ikke at forny værket, - men købe vandet udefra.

I den forbindelse har det mest optimale været at købe vandet fra Nybrovejens Vandværk.

Mellem Strøvang Vandværk og Nybrovejens Vandværk er der så - efter godkendelse i vores bestyrelse – blevet lavet en aftale om levering af vand. Der er tale om levering af maksimum 2.000 m³ vand om året, som skal fordeles videre mellem Strø Vang Vandværks forbrugere, nemlig 12 husstande.

Ved en leveringsaftale fortsætter begge vandværker som selvstændige selskaber med hver sin bestyrelse og egen administration. Den eneste forskel er, at Strø Vang Vandværk ikke selv indvinder, behandler og udpumper vand.

Det er Strø Vang Vandværk, der anlægger og vedligeholder forbindelsesledningen incl. målerbrønd til NVV's ledningsnet ved Kvinderup

Grundvandet.

Nybrovejens Vandværk ønsker at tage et medansvar for udviklingen i grundvandets kvalitet og beskyttelse. Det går den rigtige vej med grundvandet. Der er god grund til optimisme.

Den årlige GEUS-status for grundvandet bekræfter, at det nytter at beskytte vores grundvand. Både i forhold til det vand, vi drikker her og nu og i forhold til det fremtidige vand, som vores børnebørn og oldebørn skal drikke.

Den netop udkomne GEUS-status for grundvandet viser, at der er fremgang at spore både med hensyn til rester af nitrat og sprøjtemidler i grundvandet.

Men derfor skal vi jo ikke sidde på hænderne. Der skal fortsat være fokus på grundvands-beskyttelsen på mange forskellige planer.

Drikkevandet skal selvfølgelig altid skal leve op til de høje kvalitetskrav, som vi har i Danmark. Med den positive udvikling, vi ser i GEUS-rapporten - og med fortsat målrettet indsats - er grundvandskvaliteten heldigvis på vej i den rigtige retning.

Bestyrelsesmøder.

I årets løb har vi holdt 13 bestyrelsesmøder og derudover ugentlige koordinationsmøder mellem driftsledelse og bestyrelsen ved formand og næstformand..

Afslutning

Til slut vil jeg sige tak for samarbejdet – til driftspersonale og administration samt til vores interne revision og til vor eksterne revisor Deloitte.

Endelig vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen for samarbejdet i det forløbne år.

Herefter vil jeg overlade beretningen til generalforsamlingens videre behandling.

Tak for ordet.

Dirigenten spurgte om der var bemærkninger til beretningen.

Driftsleder Max Christensen korrigerede udtalelse om at vandmålere skulle måle forkert, da det ikke er korrekt. Vandmålerne udskiftes pga. lovgivningen.

Bestyrelsesmedlem John Ferslev oplyste at han trækker sig fra bestyrelsesarbejdet. Han har mange gange været nødt til at markere sin afvigende mening, da han har ment at bestyrelsen har foretaget sig noget forkert.

Der var ikke yderligere spørgsmål og beretningen blev taget til efterretning med de forelagte bemærkninger.

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Kasserer Viggo Janum fremlagde regnskabet for 2014, og spurgte efterfølgende om der var spørgsmål.

Der blev spurgt om der er sat penge af til skattebetaling. Viggo Janum svarede at vi ikke umiddelbart står overfor en betaling, hvorfor der ikke er afsat penge.

Der var ikke yderligere spørgsmål, og regnskabet blev godkendt ved håndsoprækning.

4. Budget forelægges til godkendelse

Viggo Janum fremlagde budgettet for 2015.

Der var ingen spørgsmål, og budgettet blev godkendt ved håndsoprækning.

5. Behandling af indkomne forslag

Der var indkommet 9 forslag. Alle drejede sig om vedtægtsændringer.

Vedtægtsændringer kan kun vedtages, når mindst 2/3 af de stemmeberettigede er til stede, og når mindst 2/3 af de tilstedeværende stemmer for. Er kun den anden af disse betingelser opfyldt, er forslaget foreløbigt vedtaget og kan vedtages endeligt på en efterfølgende generalforsamling, med 2/3 af de afgivne stemmer, uanset antallet af fremmødte stemmeberettigede.

Erik Fristrøm fremlagde 1. forslag på vegne af bestyrelsen.

John Ferslev gjorde opmærksom på at det var et flertalsforlag fra bestyrelsen, og at det ville betyde en reduktion af interne revisorer fra to til en.

Erik Fristrøm svarede at de to interne revisorer ville blive valgt på skift for 2 år.

Afstemning blev afgivet ved håndsoprækning. Ud af 63 stemmeberettigede stemte 53 for, 1 imod og 4 markerede at have undladt at stemme. Forslaget blev foreløbigt vedtaget.

Erik Fristrøm fremlagde 2. forslag på vegne af bestyrelsen.

Der blev spurgt til hvordan man tolker andelshaver i forhold til fuldmagtshaver.

Næstformand Mogens Hansen svarede at det giver vedtægterne tvivl om, men bestyrelsen vil ikke fratage andelshavere mulighed for at kunne afgive stemme ved fuldmagtshaver.

Afstemning blev afgivet ved håndsoprækning. Ud af 63 stemmeberettigede stemte 53 for, 0 imod og 6 markerede at have undladt at stemme. Forslaget blev foreløbigt vedtaget.

Erik Fristrøm fremlagde 3. forslag på vegne af bestyrelsen.

John Ferslev undrede sig over at suppleanterne skal vælges på anden måde end resterende poster som vælges for to år.

Afstemning blev afgivet ved håndsoprækning. Ud af 63 stemmeberettigede stemte 51 for, 5 imod og 2 markerede at have undladt at stemme. Forslaget blev foreløbigt vedtaget.

Niels Kok Andersen fremlagde 4. forslag.

Erik Fristrøm takkede for forslaget og oplyste at problemet er Nybrovejens Vandværk bliver forvekslet med Hofors vandværk nord for Slangerup. Hvis generalforsamlingen godkender det, vil bestyrelsen arbejde videre med en navneændring og tage kontakt til Hofor.

Det blev foreslået at man kunne sætte Slangerup før eller efter Nybrovejens Vandværk.

Afstemning blev afgivet ved håndsoprækning. Ud af 63 stemmeberettigede stemte 49 for, 12 imod og 2 markerede at have undladt at stemme. Forslaget blev foreløbigt vedtaget.

Formand for Slangerup boligselskab Jimmy Sarvad fremlagde 5. forslag.

Viggo Janum oplyste at det kun er ejere der er andelshavere. Vandværket har ikke mulighed for at se hvem der er lejere, da det ikke står opført i nogle offentlige registre.

John Ferslev sagde at det er matriklen der afgør om man er andelshaver. Hver andelshaver har kun en stemme uanset antallet af ejendomme. Forslaget kan ikke lade sig gøre.

Steen Hermann Thomsen oplyste at forslaget var skelsættende i forhold til forenings- og selskabsretten. Som dirigent kunne han ikke godkende forslaget, da det gik imod foreningsretlige og selskabsretlige principper.

Jimmy Sarvad tog det til efterretning og forslaget bortfaldt.

John Ferslev fremlagde 6. forslag.

Erik Fristrøm oplyste at det var blevet behandlet på et bestyrelsesmøde. Generalforsamlingen er øverste myndighed og bestyrelsen fastholder at det er dirigenten der underskriver.

Viggo Janum supplerede at bestyrelsen ikke skal kunne påvirke eller godkende referatet.

Jan Hornsberg nævnte at iflg. håndbog for bestyrelsesarbejde fra Foreningen af vandværker i Danmark skal referat underskrives af dirigent og referent.

Efter håndsoprækning ansås forslaget som bortfaldet.

John Ferslev fremlagde 7. forslag.

Villy Nielsen mente det var aldersdiskrimination.

Erik Fristrøm anbefalede forslaget nedstemt.

Efter håndsoprækning ansås forslaget som bortfaldet.

John Ferslev fremlagde 8. forslag.

Viggo Janum mente man bør fortsætte med at fordele posterne efter evner, erfaringer og mulighed for arbejdsindsats.

Erik Fristrøm oplyste at det er en fordel at bestyrelsen selv kan konstituere sig, da det gør arbejdet mere fleksibelt.

Efter håndsoprækning ansås forslaget som bortfaldet.

John Ferslev fremlagde 9. forslag

Der var ingen bemærkninger og afstemning blev afgivet ved håndsoprækning. Ud af 63 stemmeberettigede stemte 57 for, 0 imod og 1 markerede at have undladt at stemme. Forslaget blev foreløbigt vedtaget.

6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen

På valg til bestyrelsen var Viggo Janum (modtog genvalg) og John Ferslev (modtog ikke genvalg).

Bestyrelsen anbefalede valg af Viggo Janum og Jan Hornsberg. Der var ingen yderligere kandidater og begge blev valgt med akklamation.

På valg som suppleant for to år var Lars Beicker Sørensen som ikke ønskede genvalg, samt ny suppleant for et år i stedet for Jan Hornsberg.

Bestyrelsen foreslog Niels Agerlin Pedersen, som ikke var til stede pga. sygdom, og Hans Christian Dibbern, som kort præsenterede sig selv. Der var ingen yderligere kandidater og begge blev valgt ved akklamation.

Bestyrelsens medlemmer er nu:

Erik Fristrøm, Mogens Hansen, Viggo Janum, Lars Jung og Jan Hornsberg

Suppleanter til bestyrelsen er nu:

Niels Agerlin Pedersen og Hans Christian Dibbern

7. Valg af interne revisorer og suppleant

På valg som intern revisor var Villy Nielsen, som modtog genvalg.

Der var ingen modkandidater og Villy Nielsen blev valgt.

På valg som intern revisorsuppleant var Keld Jørgensen, som modtog genvalg.

Der var ingen modkandidater og Keld Jørgensen blev valgt.

Interne revisorer er nu:

Villy Nielsen og Ole Maltesen.

Intern revisorsuppleant er nu:

Keld Jørgensen

8. Eventuelt

Viggo Janum takkede John Ferslev for den tid han havde været i bestyrelsen.

Da der ikke var yderligere bemærkninger, takkede dirigenten for god ro og orden, og overlod ordet til formanden.

Formanden afsluttede mødet.

21. maj 2015


Steen Hermann Thomsen